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ANEXO XIII 

PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA  
EXERCÍCIO DE 2022 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
ANEXO XIII–A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)  

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.755.284,59        154.721,16            154.721,16                            154.721,16 20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro          1.781.507,87        156.219,70            156.219,70                            156.219,70 20/03/2022 18/03/2022

Março          1.973.308,63        170.637,27            170.637,27                            170.637,27 20/04/2022 01/06/2022

Abril          1.971.454,90        170.415,87            170.415,87                            170.415,87 20/05/2022 20/05/2022

Maio          1.965.846,32        169.924,17            169.924,17                            169.924,17 20/06/2022 17/06/2022

Junho          1.995.004,37        174.067,15            174.067,15                            174.067,15 20/07/2022 27/07/2022

Julho          1.951.978,59        169.779,67            169.779,67                            169.779,67 20/08/2022 20/08/2022

Agosto          1.953.311,75        170.166,77            170.166,77                            170.166,77 20/09/2022 29/12/2022

Setembro          1.945.304,42        169.533,70            169.533,70                            169.533,70 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 1.949.425,39               169.906,70            169.906,70                            169.906,70 20/11/2022 18/11/2022

Novembro          1.931.349,73        167.616,68            167.616,68                            167.616,68 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro          1.933.436,47        167.745,88            167.745,88                            167.745,88 20/01/2023 31/01/2023

13.º Salário          1.366.632,40        123.828,97            123.828,97                            123.828,97 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL        24.473.845,43     2.134.563,69        2.134.563,69                         2.134.563,69                                              -   

RECOLHIDABASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – PREFEITURA MUNICIPAL DA GAMELEIRA (RGPS) 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.755.284,59        386.161,72            386.161,72                               16.858,43                            369.303,29 20/02/2022 10/02/2022

Fevereiro          1.781.507,87        391.931,38            391.931,38                               16.918,47                            375.012,91 20/03/2022 18/03/2022

Março          1.973.308,63        434.126,86            434.126,86                               19.946,73                            414.180,13 20/04/2022 29/12/2022

Abril          1.971.454,90        433.719,70            433.719,70                               19.327,58                            414.392,12 20/05/2022 23/05/2022

Maio          1.965.846,32        432.486,05            432.486,05                               18.130,49                            414.355,56 20/06/2022 17/06/2022

Junho          1.995.004,37        438.900,67            438.900,67                               17.840,75                            421.059,92 20/07/2022 27/07/2022

Julho          1.951.978,59        429.434,98            429.434,98                               19.058,40                            410.376,58 20/08/2022 20/08/2022

Agosto          1.953.311,75        429.728,26            429.728,26                               19.751,58                            409.976,68 20/09/2022 20/03/2023

Setembro          1.945.304,42        427.966,52            427.966,52                               22.534,88                            405.431,64 20/10/2022 20/10/2022

Outubro          1.949.425,39        409.397,36            409.397,36                               22.629,14                            386.768,22 20/11/2022 18/11/2022

Novembro          1.931.349,73        405.582,83            405.582,83                               21.711,21                            383.871,62 20/12/2022 20/12/2022

Dezembro          1.933.436,47        406.020,79            406.020,79                               22.830,08                            383.190,71 20/01/2023 20/01/2022

13.º Salário          1.366.632,40        286.992,01            286.992,01                                 1.284,72                            285.707,29 20/12/2022 20/12/2022

TOTAL        24.473.845,43     5.312.449,13        5.312.449,13                            238.822,46                         5.073.626,67                               -   

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA 2 CONTABILIZADA
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